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Hayata Tutundu

¢ SOKAKLARDA GE-
ÇEN 3 YIL
Henüz 13 yaşındayken, ar-
kadaş ortamında kendisine 
verilen maddenin ne oldu-
ğunu dahi bilmeden kullan-
maya başladı. Dönem dö-
nem başvurduğu uyuşturu-
cu batağının içine düştü. 
Sonrasında bir bağımlı ha-
line geldi. Öyle perişan du-
ruma düştü ki aile fertleri-
nin vefat haberlerini aldı-
ğında dahi aklı ve bedeni 
uyuştuğundan yaşananları 
tam olarak algılayamadı.

Durum giderek kötüleşti. 
Eşi, çocuklarını da alıp 
onu terk etti. Budak'ın ne 
yaşama umudu kaldı ne 
de tutunacak bir dalı.

3 yıl boyunca sokaklarda 
yattı, pek çok kez ölümden 
döndü.

Dondurucu soğuğun oldu-
ğu bir kış gecesi, belki de 
köpekler olmasa 27 yaşın-
da hayata gözlerini yuma-
caktı. 
 

¢ BİR ANNENİN 'HE-
LALLİK' ŞARTI: “BU 
ZIKKIMI BIRAKMAZ-
SAN SANA HAKKIM 
HARAM OLSUN”
O günleri anarken, 
"Bir insan, hayatını ce-
henneme çeviren 
uyuşturucuya tüm ka-
zanımlarını feda ede-
bilir mi? Ben ettim. 
Hayatımı devam ettir-
mek için bir nedenim 
kalmamıştı. İnsanın 
yaşam amacı yoksa 
neden yaşasın? Ne-
den mücadeleye gir-
sin?" diye soran Bu-
dak, annesinin "Bu 
zıkkımı bırakmazsan 
sana hakkım haram 
olsun. Ama bunu bı-
rakırsan, hakkım ana-
nın ak sütü gibi helal." 
Sözlerini hiç aklından 
çıkarmadı. 

O gün farkında olma-
sa da bu sözler, Bu-
dak'ın yeni hayatına 
kavuşmasındaki ilk 
dönüm noktası oldu.

¢ UÇURUMUN KIYISINDAN DÖN-
DÜREN SÖZ: “FATİH, OĞLUM 
SEN MİSİN?"
Her şeyin bittiğini düşündüğü bir ak-
şam, ışıklarda duran bir arabadan 
yükselen bir başka ses ise hayatının 
ikinci dönüm noktası oldu:

Ona seslenen kişi, kendisini çocuk-
luktan tanıyan Suzan hanımdı. Fa-
tih, "Suzan anne"nin uzattığı el sa-
yesinde, o gün uçurumun kıyısından 
döndü.

¢ “KABULLENMEK TEDAVİNİN 
YARISI, KAYBEDECEK ŞEYİN OL-
MAMASI İSE EN TEHLİKELİSİ”
1,90 boyunda, 40 kiloya kadar düş-
tüğünü ifade eden Fatih Budak, ya-
şamasına pek ihtimal vermeyen dok-
torları bile şaşırtarak, tedaviye olum-
lu yanıt verdi ve hayata tutundu. 
Kişinin içinde bulunduğu durumu ka-
bullenmesini, tedavinin yarısı olarak 
gören Budak'a göre kaybedecek şey-
leri olanları kurtarmak daha kolay. "-
Çünkü bu kişiler çaba sarf ederken, 
hiçbir umudu kalmayanlar adeta ölü-
mü bekliyor" diyen Budak'a göre so-
kakta yaşayanların yolu ise genellik-
le şu üç yerden birine çıkıyor: Has-
tane, hapishane ya da mezarlık...

¢ “BİR KEREDEN BİR ŞEY OLMAZ” DEME-
YİN!
Gençleri bağımlılık batağından kurtarmaya ada-
yan Fatih Budak, "Bir kereden bir şey olmaz" sö-
züne dikkat çekerek "Herkes bir kereden bir şey 
olmaz diyerek başlıyor. Her deneyen bir kere de-
nedi, iki kere denemedi deniyor. Fakat denedi, 
beyni o mutluluğu yakaladı ve bir daha istedi. O 
yüzden bir kereden çok şey olur" ifadelerinin al-
tını çizdi. 

Doktorlar, 'Tıbben yaşaması mümkün değil. Alın 
götürün burada ölmesin' dedi. 7 hastaneye gitti, 
her biri aynısını söyledi. Sonra bir rehabilitas-
yon merkezi, 'Ölecekse de burada ölsün' diye-
rek kendisini kabul etti. Fatih Budak bağımlılıkla 
mücadelede örnek bir isim haline geldi. Hayata 
tutundu şimdilerde uçurumun kenarındaki genç-
lere el veriyor. 

HERKESE EL VERiYOR

Önceki hali
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öNCE ANNESiNiN SONRA
KENDi CANINA KIYDI

3’TE

İYİ Partili Güler’den emekli maaşı açıklaması
“EN DüŞüK EMEKLi MAAŞI
13 BiN TL OLMALI”

4’TE

Bolu Belediyesi kentin 1200 noktasına yeni 
bank yerleştirecek. Bolu Belediye Başkanı 
Tanju Özcan, "Yaklaşık 1200 adet bank imal 
ettik. İnsanlarımız bundan sonra bu banklar-
da dinlene dinlene Bolu'da daha keyifli şekil-
de yaşamaya devam edecekler." dedi.

ESKiYEN BANKLAR YENiLENiYOR

6’DA

RöGAR TIKANDI EVi
ATIK SUYLA DOLDU

3’TE
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4 EKİM
2023

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
YÖNETMELİKLER
–– Tek Hazine Kurumlar Hesabı 
Uygulamasına İlişkin Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
–– Fikir ve Sanat Eserlerini İçeren Taşıyıcı 
Materyaller ile Bu Eserlerin 
Çoğaltılmasına Yarayan Teknik 
Cihazların Bedellerinden Yapılan 
Kesintilerin Kullanımına İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik
–– Yükseköğretim Kurumlarının Yurt Dışı 
Yükseköğretim Kurumlarıyla Ortak Eğitim 
Öğretim Programlarına Dair Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

Yerel-Süreli Yayın

YIL: 18
SAYI: 5880

5 Ekim 2023
Perşembe
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Dağıtım 
TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis

Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu
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E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738

Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.kep.tr

Ahmet İshak GÜLEN

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Bolu Abant İzzet Baysal Yaşar Zorlu ve Doç. Dr. Ay-
Üniversitesi Rektörü Prof. han Küngerü, serginin ko-
Dr. Mustafa Alişarlı, İleti- ordinatörü Öğr. Gör. Bahar 
şim Fakültesi öğrencileri- Akbulak, akademik ve ida-
nin Grafik Tasarım dersi ri personel ile öğrenciler 
kapsamında hazırladıkları yer aldı. 
çalışmalardan oluşan ser-
ginin açılışına katıldı. Rektör Alişarlı, 60'a yakın 

çalışmanın yer aldığı ser-
Serginin açılışına Rektör giyi gezdi. Ardından fakül-
Alişarlı'nın yanı sıra Rek- tenin amfi ve stüdyolarına 
tör Yardımcısı Prof. Dr. Sa- geçerek, incelemelerde bu-
mettin Gündüz, Dekan lundu.
Prof. Dr. Emre Tandırlı, De-  
kan Yardımcıları Doç. Dr. 

İletişim Fakültesi, 2023-2024 Akademik Yılı'na Ga-
zetecilik, Radyo Televizyon ve Sinema ile Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım öğrencilerinin grafik tasarım 
çalışmalarından oluşan sergiyle 'Merhaba' dedi.

Meslek öğrenmek ve boş za-
manların kaliteli değerlendiril-
mesi için her geçen gün popüler 
hale gele halk eğitim merkezleri 
yeni dönem kursları başladı.

Hayat Boyu Öğrenme çalışma-
ları kapsamında İzzet Baysal 
Halk Eğitimi Merkezince, vatan-
daşlar tarafından talep edilen 
çok sayıda farklı alanda açılan 
kurs eğitimleri usta öğreticilerin 
öncülüğünde 7'den 70'e herkes 
için bireysel ve mesleki alanda 
bilgi, beceri ve deneyim kazan-
dırmaya devam ediyor.
 

İzzet Baysal Halk Eğitimi Mer-
kezi bünyesinde kişisel, top-

lumsal, sosyal ve istihdam 
ile ilişkili bir yaklaşımla bire-

yin; bilgi, beceri, ilgi ve ye-
terliliklerini geliştirmek ama-

cıyla katıldığı her türlü öğ-
renme etkinliği içine alan 'Ha-

yat Boyu Öğrenme' kapsa-
mında birçok faaliyet gerçek-

leştiriliyor. Merkezde açılan 
kurslar ise vatandaşlar tara-

fından yoğun ilgi görüyor.

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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GENÇ KIZ DEHŞET SAÇTI

Önce Annesinin
Sonra Kendinin

Canına Kıydı

Uyuşturucu Hükümlüsünün Üzerinden
Sahte Savcı Kimliği Çıktı

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından il ge-
nelinde uyuşturucu ve uyarıcı madde ticareti, 
kullanımı ve aracılığının engellenmesine yö-
nelik çalışma yürütüldü.

Çalışma kapsamında "uyuşturucu madde tica-
reti" suçundan hakkında 12 yıl 6 ay hapis ce-
zası bulunan E.H. (47) yakalandı.

Üzerinden sahte cumhuriyet savcısı kimliği çı-
kan E.H, hakkında "resmi belgede sahtecilik" 
suçundan işlem yapıldıktan sonra cezaevine 
gönderildi.

Bolu'da uyuşturucu ticareti suçundan 
hakkında kesinleşmiş 12 yıl 6 ay ha-

pis cezası bulunan firari hükümlü 
sahte savcı kimliğiyle yakalandı.

Merhum Fevzi Kocadağ
İçin Mevlid-i Şerif
Okutulacak
Boluspor Geçmiş Dönem Amatör Şube Başkanı Sü-
reyya Kocadağ'ın kardeşi, AK Parti Geçmiş Dönem 
İl Gençlik Kolları Başkanı, AK Parti İl Yönetim Ku-
rulu Üyesi Samet Kocadağ'ın amcası Merhum Fev-
zi Kocadağ için 5 Ekim Perşembe (bugün) Yatsı na-
mazı sonrası Kültür Mahallesi Fatih Camii'nde Mev-
lid-i Şerif okutulacak.

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde yağışın ardından rögarların tıkanması ne-
ticesinde 3 katlı bir evin alt katı tamamen kullanılamaz hale geldi.

Evi Atık Suyla Doldu

İHLAS HABER AJANSI

ANADOLU AJANSI

SERVET GÖKÇEK

HABER MERKEZİ
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Özcan Mengen’e
Verdiği Sözü Tuttu

TBMM'de yeni yasama yılının açılmasının ar-
dından gözler emekli maaşlarına yapılması 
planlanan ara zam oranına çevrildi. İYİ Parti 
Bolu Merkez İlçe Başkanı Murat Güler, 
zam beklentisi öncesi değerlendirmelerde 
bulundu.

“ZAMLAR EMEKLİNİN SOLUĞUNU KES-
MİŞTİR”
Güler, emeklilerin yaşadığı ekonomik sorun-
lara dikkat çekerek, "Emekli, dul ve yetimle-
rimiz her geçen gün ağırlaşan ekonomik 
şartlar altında adeta nefes alamaz hale gel-
miştir. Alım gücü giderek erimiş, bir emekli 
aylığı bir aylık ev kirasının yarısını bile öde-
yemez hale gelmiştir. Sağlık harcamalarına 
yetişemez hale gelen emekli, dul ve yetimle-
rimiz artık sağlıklı beslenme sorunları da ya-
şamaktadır. Art arda gelen zamlar emeklinin 
soluğunu kesmiştir." İfadelerine yer verdi. 

“EN AZ 13 BİN TL OLMALI”
Ülke genelindeki emekli sayısının 16 
milyonu bulduğunu hatırlatan Güler, 
"İktidar mensupları TBMM açılır açıl-
maz 7 bin 500 lira alanlar başta olmak 
üzere bütün emeklilerle ilgili ciddi bir 
çalışma, iyileştirme yapılacağını söy-
lemişlerdir. TBMM açıldı ve artık ver-
dikleri sözü tutma zamanı. Memurlara 
temmuz ayından geçerli olmak üzere 
8 bin 77 lira seyyanen zam verilmişti. 
Ekim ayında yapılması beklenen dü-
zenleme ile emekliye de memurlar gi-
bi 8 bin 77 liralık seyyanen zam veril-
meli. Ayrıca en düşük emekli maaşı-
nın da 13 bin TL olması gerekmekte-
dir." şeklinde konuştu. 

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY



55 Ekim  2023 Perşembe

“Bir Kereden Bir şey Olmaz” Demeyin!

Hayata Tutundu

"Çünkü bu kişiler çaba sarf eder-
ken, hiçbir umudu kalmayanlar 
adeta ölümü bekliyor" diyen Bu-
dak'a göre sokakta yaşayanların 
yolu ise genellikle şu üç yerden 
birine çıkıyor: Hastane, hapisha-
ne ya da mezarlık…

“BİR KEREDEN BİR ŞEY OL-
MAZ” DEMEYİN!
Gençleri bağımlılık batağından 
kurtarmaya adayan Fatih Budak, 
"Bir kereden bir şey olmaz" sö-
züne dikkat çekerek "Herkes bir 
kereden bir şey olmaz diyerek 
başlıyor. Her deneyen bir kere 
denedi, iki kere denemedi deni-
yor. Fakat denedi, beyni o mutlu-
luğu yakaladı ve bir daha istedi. 
O yüzden bir kereden çok şey 
olur" ifadelerinin altını çizdi. 

Doktorlar, 'Tıbben yaşaması 
mümkün değil. Alın götürün bu-
rada ölmesin' dedi. 7 hastaneye 
gitti, her biri aynısını söyledi. 
Sonra bir rehabilitasyon merkezi, 
'Ölecekse de burada ölsün' diye-
rek kendisini kabul etti. Fatih Bu-
dak bağımlılıkla mücadelede ör-
nek bir isim haline geldi. Hayata 
tutundu şimdilerde uçurumun ke-
narındaki gençlere el veriyor. 
Uzun yıllar madde bağımlısı 
olan, ardından bağımlılıktan kur-
tulup eğitim hayatlarına devam 
ederek kendilerine yeni bir hayat 
kuran ve dernekte psikolog ve 
bağımlılık danışmanı olarak mad-
de bağımlılarına yardımcı olan 
dernek personeli de kendi hika-
yelerini gençlerle paylaştı.

Soru cevap ve hediye takdiminin 
ardından program sona erdi.

ASLI AKIŞ

İl Tarım ve Orman Müdürü linçle yaptığımız kontrol ça-
Zekeriya Ar, seralarda kont- lışmalarımızda üreticilerimi-
rol ve denetim çalışmalarının ze hastalık ve zararlılarla il-
devam ettiğini söyleyerek, gili ayrıntılı bilgilendirmeler 
"Birim alandan yüksek verim de teknik personelimizce ya-
elde etmenin yanında mev- pılmaktadır. 
simsel koşulların dışında 
ürün yetiştirme alternatifi ile Ziyaretlerimizde kültürel, kim-
günümüzün gözde yetiştirici- yasal, biyoteknik mücadele 
lik alanlarından biri olan se- yöntemleri ve pazara çıkar-
ralarımızda kontrol ve dene- madan önce son derece 
tim çalışmalarımız aralıksız önemli olan son ilaçlama ile 
devam ediyor. hasat arasındaki süre hak-

kında detaylı bilgilendirmeler 
Yüksek verim elde etmenin yapılmaktadır. Üreten Bolu'-
yanında kaliteli ve sağlıklı muzun üreten çiftçilerinin 
ürün elde etmek için bitkileri- ürünleri bol, kazançları bere-
mizin de sağlıklı ve hastalık- ketli olsun" dedi.
lara karşı dirençli olması  
önem arz etmektedir. Bu bi-

Bolu İl Ta-
rım ve Or-
man Mü-

dürlüğü 
teknik ele-
manları ta-

rafından 
seralarda 

denetim 
ve kontrol 

çalışmala-
rı devam 

ediyor. 

Seralarda
Sağlıklı Bitki
Sağlıklı Ürün

Kontrolleri
Devam Ediyor AYŞE KARAÇAM

ÖNCESİ SONRASI
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ESKiYEN
YENiLENiYOR
BANKLAR

Kent mobilyalarını ken- parklar dışında hiçbir disi üreten bu sayede yerde bulvarımız yok-her yıl milyonlarca lira tu. Yaşlılarımızın hani tasarruf eden Bolu Be- çarşıdan, pazardan, lediyesi, şehrin yüzler- alışverişten gelirken ce noktasındaki eski- dinlenebileceği veya in-yen bankları yenileyip, sanlarımızın birini bek-yüzlerce noktaya da ye- lerken bekleyeceği bir ni banklar yerleştiriyor. bank bile yoktu. Yakla-
şık 1200 adet bank Bolu Belediyesi Park imal ettik. İnsanlarımız ve Bahçeler Müdürlü- bundan sonra bu ğü'nde üretilen 1200 banklarda dinlene din-adet yeni bank, şehrin lene Bolu'da daha ke-birçok noktasındaki es- yifli şekilde yaşamaya ki banklarla değiştirile- devam edecekler. Ama-cek. Yine 43 mahalle- cımız bu. Park ve Bah-de mahalle muhtarıyla çeler Müdürlüğü'ne yapılan istişareler so- bağlı marangozhane-nucu, uygun görülen mizdeki personelimiz yerlere de yeni banklar özverili şekilde montaj-konulacak. larını yaptılar. Şu ana 

kadar 200 adet bankı Mahalle ziyaretlerini yerine koyduk. Geri ka-sürdüren Bolu Beledi- lanı da kısa sürede ma-ye Başkanı Tanju Öz- hallelerimizde farklı can da Park ve Bahçe- noktalara koyacağız. ler Müdürlüğü ekipleri- Bolumuz için hayırlı ol-nin Bahçelievler Ma- sun. Bu verzalit bank-hallesi'ndeki bank mon- lar çok daha uzun tajı çalışmalarını yerin- ömürlü olacak. Diğer de inceledi. banklar ortalama 2 yıl-
da bir bakıma alınıyor-“ŞU ANA KADAR 200 du. Bunların ömrü es-ADET BANKI YERİNE kiye göre daha uzun KOYDUK” ömürlü" şeklinde ko-Özcan burada yaptığı nuştu. açıklamada "Bolumuz-  

da geniş caddelerimiz, 
bulvarlarımız var ama 

43 MAHALLEYE
120 BANK

YASİN CELAL TORUN

4 Ekim Hayvanları Koruma Günü “YENİ BARINAĞIMIZDA CAN tamları, gerekse personel sayısını riner İşleri Müdürü Figen Varlık 
dolayısıyla Bolu Belediyesi Veteri- DOSTLAR ÇOK DAHA MUTLU” ve niteliğini arttırdık. Arttırmaya da ve ilgili belediye personellerine 
ner İşleri Müdürlüğü kentteki hay- Kahvaltıda konuşma yapan Bolu devam ediyoruz." diye konuştu. teşekkür ettiler. Yine Mudurnu 
vanseverleri bir araya getirdi. So- Belediye Başkanı Tanju Özcan, Tür- ilçesinden gelen bir hayvanse-
kak hayvanları için mücadele eden kiye'nin en iyi ve en modern barı- Özcan daha sonra kahvaltıya katı- ver de sokak hayvanları için 
farklı dernek çatısında toplanan naklarından birine sahip olduklarını lan hayvan severlerin görüşlerini Bolu Belediyesi'ne ne zaman 
çok sayıda hayvansever, kahvaltı belirtti. dinledi. bir talep iletse geri çevrilmedi-
programında bir araya geldi. ğini söyledi. Bolu Belediyesi 

Barınakların geçmişte elverişsiz ol- HAYVANSEVERLER MEMNUNİ- ekiplerinin sorumluluk alanları 
Karaçayır Sosyal Tesisi'nde ger- duğunu söyleyen Özcan, "Ancak YETLERİNİ İLETTİLER dışına bile sürekli mama bı-
çekleşen kahvaltı programına Bolu şu an yaptığımız yeni barınakta Çeşitli hayvan derneklerine üye bir- raktığını belirten hayvansever, 
Belediye Başkanı Tanju Özcan da tüm can dostlarımız çok daha mut- çok hayvansever, Bolu Belediyesi'- bundan dolayı çok mutlu oldu-
hayvan sevgisi ile tanınan eşi Me- lular ve çok daha sağlıklılar. Ayrıca nin hayvanlara yönelik çalışmala- ğunu söyledi.
ral Özcan ile birlikte katıldı. Özcan Türkiye'de kendi hayvan mamasını rından ve uygulamalarından mem-
çifti, hayvanseverlerle kahvaltı ya- üreten ender belediyelerden biriyiz. nun olduklarını belirterek, Bolu Be-
parak, sohbet etti. Can dostlarımız için gerek fiziki or- lediye Başkanı Tanju Özcan, Vete-

Özcan hayvanseverler ile buluştu
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan hayvanseverler ile düzenlenen programda bir araya geldi. Programda 
can dostlar için yapılanlardan bahseden Özcan, "Geçmişte can dostlarımız maalesef mutsuzdu. Ancak şuan 
yaptığımız yeni barınakta tüm can dostlarımız çok daha mutlular ve çok daha sağlıklılar." dedi.

BURHAN YEŞİLTAŞ

AYŞE KARAÇAM
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Basın Sektörü Dijital Ortamda
Türk basını, dijital dönüşümde kritik eşiği başarıy-
la geçti. Resmi ilan desteği, dijital dönüşümünü 
gerçekleştiren gazetelere ve internet haber sitele-
rine can suyu oldu. İlk 6 ayda internet haber site-
leri 401 milyon lira tutarında resmi ilan yayımladı.

HABER MERKEZİ



Boluspor ligdeki kötü gidişatına son vermek istiyor

SIKINTI VARspor
5 Ekim 2023 Perşembe        Sayı: 5880       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

İlk 6 maçını kazanarak haftaya lider giren Eyüpspor, Sa-
karyaspor deplasmanında 2-0 kaybetti ve bu sezonki ilk 
yenilgisini yaşadı. İstanbul temsilcisi, 18 puanda kalsa 
da liderliğini sürdürdü. Haftayı galibiyetle tamamlayan 
Teksüt Bandırmaspor ve Kocaelispor da 15'er puana çı-
karak zirve takibine devam etti. Boluspor ise Erzurums-
por'a deplasmanda 1-0 mağlup olarak haftayı puansız 
kapattı. Kırmızı beyazlılar 7 hafta sonunda topladığı 6 
puanla 14.sırada yer aldı. 

1.LiGDE 7. HAFTA

Haftanın maçları ve alınan sonuçlar şöyle:
Ümraniyespor-Teksüt Bandırmaspor: 0-1
Tuzlaspor-ASTOR Enerji Şanlıurfaspor: 1-1
Bitexen Giresunspor-Altay: 0-0
Gençlerbirliği-Manisa FK: 1-1
Bodrum FK-Ahlatcı Çorum FK: 2-1
Erzurumspor FK-Boluspor: 1-0
Kocaelispor-Ankara Keçiörengücü: 3-0
Sakaryaspor-Eyüpspor: 2-0
Göztepe-Adanaspor: 1-0

SONA ERDi 

Sezonun ilk vedası 3'üncü 
haftada yaşandı, ilerleyen haf-
talarda da yaprak dökümü de-
vam etti.

Mondihome Kayserispor'da 
görevini bırakan Çağdaş 
Atan'ın yerine Recep Uçar ge-
tirildi. Çağdaş Atan da Emre 
Belözoğlu'nun görevinden ay-
rıldığı Rams Başakşehir'in ba-
şına geçti.

Belözoğlu ise MKE Ankara-
gücü'nde Tolunay Kafkas'tan 
boşalan görevi devraldı.

Trendyol Süper 
Lig'de yaprak 

dökümü erken 
başladı. İste-
dikleri sonuç-
ları elde ede-

meyen 6 ta-
kım, teknik di-

rektörleri ile 
yollarını ayırdı.

Gaziantep Futbol Kulübü'nde Erdal 
Güneş'ten sonra teknik direktörlük kol-
tuğuna Marius Sumudica oturdu.

Fatih Tekke ile yollarını ayıran İstan-
bulspor ile Hüseyin Eroğlu'na veda 
eden Yılport Samsunspor henüz yeni 
bir teknik adamla anlaşmadı.

Fenerbahçe, Yukatel Adana Demirs-
por, EMS Yapı Sivasspor ve Çaykur 
Rizespor sezon başlamadan önce tek-
nik direktör değişikliğine gitmişti.
 

Trendyol
Süper Lig’de

yaprak
dökümü

BURHAN YEŞİLTAŞ
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